břemena a jiné závady či právní povinnosti, jejichž existence by mu byla známa.  

Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaných nemovitých věcí dobře znám. 

IV. 

Hodnota předávaných parcel podle stavu v účetní evidenci předávajícího činí: 

 p. č. 125/3             261,32 Kč (dvěstěšedesátjedna korun českých třicetdva haléřů) 

 p. č. 259/3     241,86 Kč (dvěstěčtyřicetjedna korun českých osmdesátšest haléřů) 

Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy přejímající 
neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění nebo náhradu, a to v návaznosti ustanovení 
§ 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb.